Pagtº

2 Mensal 5.798,45

6. Secretaria de Saúde

11.596,89 34.790,67

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO-PE

Estimados Senhores,

Pela presente sujeitamos à apreciação nossa cotação alusiva à licitação
em epígrafe, declarando que:

b)

Valor mensal: R$ 78.133,65 (Setenta e oito mil, cento e
trinta e três reais e sessenta e cinco centavos).
Valor da Proposta trimestral: R$ 234.400,95 (Duzentos e
trinta e quatro mil, quatrocentos reais e noventa e cinco
centavos).

Sustentaremos válida a cotação pelo prazo de 90
(noventa) dias, contados da data de recebimento da
proposta e dos documentos de habilitação, aceitando que,
ocorrendo RECURSO de habilitação ou inabilitação de
licitante e suas eventuais impugnações, bem como de